

Ayuntamiento De Villarquemado

CONTRATO DE OBRAS DE LA EJECUCION DE LA OBRA DEL ALBERGUE MUNICIPAL

Mesa de Contratación

Presidente:	Alcalde del Ayuntamiento de Villarquemado
Secretario:	Secretario del Ayuntamiento de Villarquemado
Vocales:	Personal Laboral Fijo del Ayuntamiento de Villarquemado
	Personal Laboral Fijo del Ayuntamiento de Villarquemado
	Interventor del Ayuntamiento de
	Villarquemado
Asesor (no forma parte de la mesa de contratación):	Persona Física

Dirección: Plaza Herrero Fontana, 2. 44380 - Villarquemado (Teruel)
Teléfono: 978 867 006; Fax: 978 867 330
Correo electrónico: ayuntamiento@villarquemado.es